Nach KIbben, Walbemar IV., S, 420 — 432,

MXXXIV. Qubmwig der Rémer und Otto, Marlyrafen von Brandenburg, {denfen und verfaufen
bem Heermeffter Des Jobanniter-Orbens in der Mark Brandenburg die Jnfel Crummendyd in
per Berbenfthen Diveefe, mit Dorbehalt der Stadt Scynafenburg, am 16, Jan, 1360.

IN Nomine fancte et individue Trinitatis, Ad perpetuam rei gelte memoriam, nove-
rint univerfi et finguli tenorem prefentium infpecturi, quod nos Ludovicus Romanus et
Otto Fratres, Dei gratia Marchiones Brandenburgenles et Lufatie, facri Romani
Imperi Archicamerarii, Comites Palatini Rheni et Bavarie Duces, Tractatu lolenni prece-
dente et deliberatione matura prehabita cum noltris conliliariis et Confulibus eivitatum no-
ftrarum, precipue trans Albim in antiqua Marechia, quorum conlfiliis et conlenlu wufi,
Religiofis et honorabilibus viris Domino Hermanno de Werberghe Magiltro Domus
Sancte Holpitalis ordins fancti Johannis Iheroflolymitani per Saxoniam, Marchiam Branden-
burgenfem, Slaviam et Pomeraniam, et omnibus et fingulis fuccelloribus fuis, Magiltris ordinis
predicti, qui pro tempore fuerint, ac ordini predicto et Fratribus ipfius, prefentibus et futuris, in
perpetuum donavimus et donamus meliori modo et forma, quibus fieri poterit, proprietatem Infule
vulgariter dicte Crummendycke, Dioecelis Verdenlis, et villarum ac euriarum infra [criptarum
Querenftede, Predemltorpe, Kriffow, Holtorp et curie dicte Querland, curie
dicte Krughe, Caperen, Gummeren et Curie Kanikeren, Hoghen-Wenltorp %),
Brunftorp et Strefow, cum omnibus honoribus, fruetibus, proventibus, jurisdictionibus,
cum omni jure [upremo et infimo, jure Patronatus ecclefiarum et jure impheodandi hos, qui
ihidem a nobis confveverant impheodari, commodis, utilitatibus, agris cultis et incultis, lignis,
rubetis, pratis, pa['cnis, nemoribus, venationibus, decimis, realibus et perfonalibus, magnis et
minutis, quocunque nomine cenfeantur, aquis [tantibus et fluentibus, ac rivulis et aquarum
decurfibus, molendinis aquaticis et ventis moveri [olitis, finibus et limitibus et omnibus, que

Gercfen: Konkern, Hohenwerftorp.
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